
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

 Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 18.12.2023 podal 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno, 

kterého zastupuje ELING CZ s.r.o., Radim Kroupa, IČO 27752810, Střelnice č.p. 2797/22a, 

628 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Hruš. u Brna, obnova NN“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 153 (ostatní plocha), parc. č. 157 (ostatní plocha), parc. č. 158 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 167 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 171/2 (zahrada), parc. č. 175 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 180 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 186/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 189/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 196 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 199/1 (ostatní plocha), parc. č. 199/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 202/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 204 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 205/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 205/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 207 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 210/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 211 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

216 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 220 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 222 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 223 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

Váš dopis zn..:    

 

  

Ze dne:   

 

 

 

     DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Sp. zn.: MZi-OZPSU/27317/2023-KV 

Č. j.: MZi-OZPSU/27317/2023-8 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Klouparová 

Tel.: 547 428 787 

E-mail: veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 16 

Počet příloh/listů/svazků:   

Datum: 22.03.2024   

 

  

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 2 

 
p. 228 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 232/2 (zahrada), parc. č. 232/3 (zahrada), parc. č. 235/2 

(zahrada), parc. č. 238 (ostatní plocha), parc. č. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 240 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 241/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 242/1 (ostatní plocha), parc. č. 242/2 

(ostatní plocha), parc. č. 242/4 (ostatní plocha), parc. č. 242/5 (ostatní plocha), parc. č. 368/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 368/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 376 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

382/1 (ostatní plocha), parc. č. 382/2 (ostatní plocha), parc. č. 382/4 (ostatní plocha), parc. č. 382/5 

(ostatní plocha), parc. č. 383 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 384 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

385/1 (zahrada), st. p. 386 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 387/1 (zahrada), parc. č. 387/2 (zahrada), 

parc. č. 388/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 389/3 (zahrada), parc. č. 391 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 392/1 (zahrada), parc. č. 393/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 395 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 396 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 398/2 (ostatní plocha), parc. č. 398/3 

(ostatní plocha), st. p. 399 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 400 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

401 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 402 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 403 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 406/1 (ostatní plocha), parc. č. 407 (zahrada), parc. č. 408/1 (orná půda), parc. 

č. 409/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 418/1 (orná 

půda), parc. č. 418/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 419 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 424 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 428 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 430 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 436 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

438/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 440 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 442 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 445/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 448/1, parc. č. 453/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 455 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 457/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 457/2 (ostatní plocha), parc. č. 460/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 460/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 462/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 462/2 (ostatní plocha), parc. č. 464 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 467/1 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha), parc. č. 469/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 469/2 (ostatní plocha), parc. č. 469/3 (ostatní plocha), parc. č. 470/1 (ostatní plocha), parc. č. 

470/2 (ostatní plocha), parc. č. 470/3 (ostatní plocha), st. p. 471 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 474 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 476 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 478 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 480 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 482 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 484 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 488 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 490 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 492 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 495 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 497 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 499 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 501 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 503 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 505 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 508/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 514 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

518/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 518/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 522 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 523 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 527/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 531/9 (ostatní plocha), parc. č. 531/20 (ostatní 

plocha), parc. č. 532/2 (ostatní plocha), parc. č. 533/1 (ostatní plocha), parc. č. 533/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 533/3 (ostatní plocha), parc. č. 534/4 (ostatní plocha), parc. č. 535/7 (ostatní plocha), parc. č. 

537/1 (ostatní plocha), parc. č. 566 (ostatní plocha), parc. č. 567 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Hrušovany u Brna. 

Popis a umístění stavby: 

- Záměrem je obnova stávající distribuční sítě NN.  Vybrané stávající venkovní vedení NN bude 

demontováno  a nahrazeno novým kabelovým rozvoden NN vč. přípojek v nové trase a hlavních 

domovních vedení. Délka trasy cca 1,7 km.  

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 3 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 4 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí ( stavebním úřadem ověřený 

situační výkres/y), která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

Příloha: 

 
 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 5 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 6 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 7 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 8 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 9 

 
III. Podmínky pro provádění předmětného stavebního záměru: 

 

1. Budou dodrženy podmínky z obce Hrušovany u Brna ze ne 5.12.2023: 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 10 

 

 

2. Budou dodrženy podmínky společnosti VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., č.j. 

BV/1546/2021-Dou, ze dne 26.03.2021: 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 11 

 
3. Budou dodrženy podmínky společnosti GasNet, s.r.o., uvedené ve vyjádření zn. 5002919209 ze 

dne 07.11.2023: 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 12 

 

 

4.  Budou dodrženy podmínky E.GD,a.s. z vyjádření zn. E7456-27105919 ze dne 31.10.2023: 

            

          



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 13 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 14 

 

                      

    

5. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a.s., uvedené ve vyjádření č.j. 337486/23 ze dne 

29.11.2023: 

 

 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. 

V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, 

které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit.  

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka.  

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna 

a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění 

stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška 

nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či 

průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.  



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 15 

 
(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země do 

budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v 

takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, 

a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných 

ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 

proti prověšení, poškození a odcizení.  

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji v 

projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 

adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do 

doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.  

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s 

kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 

kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v 

podélném směru.  

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) 

Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před 

zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den 

zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do 

doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím.     

6. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Nej.cz s.r.o., naše zn. VYJNEJ-2023-14419-01 ze 

dne 03.11.2023: 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 16 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 17 

 

 

7. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Správy železnic, státní organizace,  naše zn. 

26741/2023-SŹ-OŘ BNO-OPS ze dne 07.11.2023: 

 

8. Podle § 119 stavebního zákona lze výše uvedenou stavbu užívat pouze na základě 

kolaudačního souhlasu  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Podle § 85 odst.1 písm. a) SZ 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

 

Podle § 85 odst. 2 písm. a) SZ 

Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno venkov, Soběšická č.p. 820/156, 638 

00  Brno 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 18 

 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00  Praha 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 

Vladimír Lazar, nar. 18.01.1955, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

Zdeňka Lazarová, nar. 23.11.1954, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

Růžena Veisová, nar. 27.02.1976, Havlíčkova č.p. 6, 266 01  Beroun 

Zdeněk Kárník, nar. 13.02.1975, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

Blanka Kárníková, nar. 09.09.1972, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

František Klecl, nar. 19.10.1956, Havlíčkova č.p. 534, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Zdeňka Žilková, nar. 15.02.1966, Havlíčkova č.p. 695, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Josef Šmejkal, nar. 24.03.1952, Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ludmila Šmejkalová, nar. 25.01.1955, Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiří Vymazal, nar. 01.05.1971, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

Karolina Vymazalová, nar. 20.05.1976, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

Augustin Nováček, nar. 09.08.1953, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

Marie Nováčková, nar. 07.11.1954, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Dolníčková, nar. 25.10.1979, Havlíčkova č.p. 467, 664 62  Hrušovany u Brna 

Pavel Lemon, nar. 15.08.1974, Havlíčkova č.p. 760, 664 62  Hrušovany u Brna 

Zdeněk Studený, nar. 22.01.1958, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 

Alena Studená, nar. 29.07.1959, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 

Marek Vintrlík, nar. 19.03.1999, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

Lucie Vintrlíková, nar. 22.01.2003, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

Gabriela Vintrlíková, nar. 07.04.1975, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

Zbyněk Blaha, nar. 30.07.1976, Sídliště č.p. 516, 664 62  Hrušovany u Brna 

Vladimíra Blahová, nar. 07.06.1972, Havlíčkova č.p. 630, 664 62  Hrušovany u Brna 

Stanislav Šafr, nar. 26.03.1953, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

Marcela Šafrová, nar. 28.04.1955, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Markéta Karbanová, nar. 30.09.1982, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

Petr Novotný, nar. 23.03.1960, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jaroslava Novotná, nar. 19.03.1960, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Bartošík, nar. 02.12.1992, Na Pískách č.p. 2401/11, 678 01  Blansko 

Božena Doležalová, nar. 04.06.1937, Havlíčkova č.p. 442, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Doležal, nar. 30.04.1964, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 

Božena Fňukalová, nar. 15.10.1957, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 

Daniel Čaněk, nar. 02.01.1977, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 

Simona Čaňková, nar. 23.05.1974, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Ivičič, nar. 09.01.1960, Havlíčkova č.p. 207, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ivan Pokorný, nar. 06.07.1964, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

Tomáš Jedlička, DiS., nar. 14.05.1980, Divišov č.p. 3, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Zdeněk Zitterbart, nar. 29.03.1979, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

Markéta Zitterbartová, nar. 10.07.1979, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

Josef Vaszily, nar. 24.10.1963, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

Lenka Vaszilová, nar. 09.07.1977, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

Milan Weis, nar. 21.05.1973, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

Radka Weisová, nar. 23.09.1975, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiří Šafr, nar. 02.01.1973, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

Josef Šafr, nar. 11.06.1971, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

Rudolf Kelbl, nar. 18.12.1950, Jana Koziny č.p. 84, 664 62  Hrušovany u Brna 

Vladimír Kelbl, nar. 03.06.1956, Sušilova č.p. 77, 664 62  Hrušovany u Brna 

Lenka Macháčová, nar. 21.03.1986, Jana Koziny č.p. 339, 664 62  Hrušovany u Brna 

Hedvika Koupilová, nar. 13.10.1939, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Duchoňová, nar. 20.06.1963, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

Soňa Scheuerová, nar. 17.03.1968, Šmejkalova č.p. 1030/114, 616 00  Brno 

Ivan Černohorský, nar. 16.08.1945, Jana Koziny č.p. 87, 664 62  Hrušovany u Brna 

Hana Černohorská, nar. 16.05.1940, Jiráskova č.p. 634, 672 01  Moravský Krumlov 

Lilija Švrčinová, nar. 02.02.1986, Jana Koziny č.p. 103, 664 62  Hrušovany u Brna 

Radek Divoka, nar. 08.04.1972, Jírovcova č.p. 548/19, 623 00  Brno 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 19 

 
Hana Slaná, nar. 04.04.1966, Jana Koziny č.p. 108, 664 62  Hrušovany u Brna 

Rudolf Kessner, nar. 24.03.1965, Jana Koziny č.p. 94, 664 62  Hrušovany u Brna 

Lenka Koukalová, nar. 28.05.1965, Jana Koziny č.p. 95, 664 62  Hrušovany u Brna 

Růžena Brunclíková, nar. 18.03.1953, Hybešova č.p. 67, 595 01  Velká Bíteš 

Maryla Kubišová, nar. 18.04.1965, Podolská č.p. 1737/34, 628 00  Brno 

Ph.D. Zdeňka Schejbalová, nar. 22.12.1962, Karpatská č.p. 238/9, 625 00  Brno 

Jiří Král, nar. 11.02.1960, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiří Havlík, nar. 25.06.1952, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

Eliška Havlíková, nar. 10.06.1952, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miroslava Kleinová, nar. 27.07.1983, Havlíčkova č.p. 538, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dana Podělová, nar. 23.02.1958, Havlíčkova č.p. 537, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miroslav Vintrlík, nar. 12.08.1961, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ivana Vintrlíková, nar. 10.07.1964, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

Michal Matyšek, nar. 22.07.1991, Havlíčkova č.p. 120, 664 62  Hrušovany u Brna 

Zdeňka Řikovská, nar. 23.11.1954, Havlíčkova č.p. 338, 664 62  Hrušovany u Brna 

Viléma Vintrlíková, nar. 20.04.1952, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jaroslav Vintrlík, nar. 19.04.1950, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dana Vintrlíková, nar. 26.03.1983, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

Kateřina Dofková, nar. 14.02.1942, Havlíčkova č.p. 137, 664 62  Hrušovany u Brna 

Mgr. Josef Zídek, nar. 16.10.1982, Havlíčkova č.p. 202, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dana Pospíšilová, nar. 17.08.1971, Unkovice č.p. 191, 664 63  Unkovice 

Vladimír Klein, nar. 13.05.1940, Havlíčkova č.p. 148, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Libor Klein, nar. 27.05.1969, Křídlovická č.p. 43/24, 603 00  Brno 

Jiří Marek, nar. 03.05.1983, Havlíčkova č.p. 147, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiřina Vinklárková, nar. 20.09.1961, Nížkovice č.p. 214, 684 01  Nížkovice 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

Jitka Petruševská, nar. 14.02.1960, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

Panche Petrushevski, nar. 05.01.1957, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

Petra Votavová, nar. 29.01.1988, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

Roman Popp, nar. 22.07.1984, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jitka Votavová, nar. 16.08.1960, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Hamanová, nar. 18.12.1957, Stávání č.p. 408, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jitka Nováková, nar. 28.01.1955, Stávání č.p. 425, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Jaroslav Kubíček, nar. 17.05.1955, Žižkova č.p. 540, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dušan Kubíček, nar. 02.04.1959, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Zajdák, nar. 06.12.1950, Stávání č.p. 289, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Ludvík, nar. 22.11.1957, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing.arch. Zuzana Ludvíková, nar. 11.03.1961, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

Bc. Jana Ludvíková, nar. 05.08.1998, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

Robert Vogel, nar. 24.08.1972, Havlíčkova č.p. 208, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jaroslav Baldík, nar. 16.08.1976, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

Alena Baldíková, nar. 08.06.1974, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ludmila Drábečková, nar. 20.08.1960, Nádražní č.p. 286/20, 150 00  Praha 

Jaroslav Vlk, nar. 22.10.1949, Havlíčkova č.p. 200, 664 62  Hrušovany u Brna 

Šárka Matoušková, nar. 28.06.1972, Havlíčkova č.p. 146, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Kafka, nar. 13.05.1950, Sídliště č.p. 525, 664 62  Hrušovany u Brna 

Boris Krepl, nar. 24.07.1964, Havlíčkova č.p. 174, 664 62  Hrušovany u Brna 

Tibor Uhnák, nar. 28.03.1970, Havlíčkova č.p. 219, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miluše Škrobová, nar. 08.07.1973, Havlíčkova č.p. 221, 664 62  Hrušovany u Brna 

Danuše Fridrichová, nar. 27.01.1965, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ivo Šklíba, nar. 15.03.1966, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miroslav Šperka, nar. 28.02.1972, Havlíčkova č.p. 134, 664 62  Hrušovany u Brna 

Karel Kremláček, nar. 13.03.1950, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ludmila Kremláčková, nar. 21.11.1955, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miroslava Skácelová, nar. 08.01.1976, Havlíčkova č.p. 185, 664 62  Hrušovany u Brna 

Pavel Novák, nar. 05.11.1977, Havlíčkova č.p. 194, 664 62  Hrušovany u Brna 

Max Baráth, nar. 11.05.2009, Unkovice č.p. 59, 664 63  Unkovice 

Bc. Michal Struhár, nar. 03.09.1976, Havlíčkova č.p. 192, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 20 

 
Ing. František Struhár, nar. 26.09.1953, Palackého č.p. 290, 664 61  Holasice 

Ing. Josef Valoušek, nar. 19.04.1964, Havlíčkova č.p. 191, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Stejskal, nar. 05.04.1949, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

Anna Stejskalová, nar. 16.01.1950, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

Pavel Hodec, nar. 04.12.1964, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dušan Kostelecký, nar. 05.01.1972, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

Iveta Kostelecká, nar. 30.03.1973, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

Dušan Tereštík, nar. 05.11.1973, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

Miroslava Tereštíková, nar. 12.11.1975, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

Marie Sedláková, nar. 02.02.1949, Havlíčkova č.p. 184, 664 62  Hrušovany u Brna 

Helena Sklenářová, nar. 22.05.1969, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

Antonín Sklenář, nar. 18.07.1968, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Šnajnarová, nar. 19.10.1942, Havlíčkova č.p. 178, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Doválel, nar. 18.11.1953, Havlíčkova č.p. 177, 664 62  Hrušovany u Brna 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 

Marek Dedič, nar. 17.09.1989, Provazníkova č.p. 1250/35, 613 00  Brno 

Jaromír Pospíšil, nar. 26.02.1976, Za Kostelem č.p. 38, 664 63  Přísnotice 

Jaroslav Šafránek, nar. 02.12.1960, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Šafránková, nar. 13.12.1966, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

Marie Gärtnerová, nar. 20.07.1962, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

Markéta Gärtnerová, nar. 23.08.1989, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

Iveta Kandra, nar. 21.02.1991, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Zdeněk Hanák, nar. 04.05.1937, náměstí SNP č.p. 1132/24, 613 00  Brno 

Jana Hanáková, nar. 04.11.1942, náměstí SNP č.p. 1132/24, 613 00  Brno 

Miroslav Fojtík, nar. 30.12.1974, Žižkova č.p. 345, 664 62  Hrušovany u Brna 

Naděžda Hodecová, nar. 03.04.1967, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

Milan Drápela, nar. 06.03.1991, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Blanka Drápelová, nar. 28.09.1966, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 

 

 

IV. Odůvodnění: 

Dne 18.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil  dne 31.01.2024  oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, č.j. MZi-OZPSU/23596/2023/KG ze dne 30.10.2023 

- Obec Hrušovany u Brna, ze nde 05.12.2023 

- Ministerstvo Obrany , sp zn. 164567/2023-1322-OÚZ-BR ze dne 14.11.2023 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a s.,  čj. BV/1546/2021-Dou ze dne 26.03.2021 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a s.,  čj. BV/3425-2/2023-Ne  ze dne 02.11.2023 

- EG.D, a.s. , zn. E7456-26276138,  z 30.10.2023, a E74456-27105919 ze dne 31.10.2023 

- GasNet, s.r.o.,  zn. 5002919209 ze dne 07.11.2023 

- CETIN  č.j. 337486/23 ze dne 29.11.2023 

- Nej.cz, n.zn. VYJNEJ-2023-14419-01 ze dne 03.11.2023 

- Správa železnic, státní organizace, n zn. 26741/2023-SŽ-OŘ BNO-OPS ze dne 107.11.2023 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 21 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Posouzení záměru žadatele dle §90 stavebního zákona, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky 

1): 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území, 

Dokumentace je zpracována v rozsahu stanovenou vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů s tím, že rozsah jednotlivých částí dokumentace odpovídá druhu a významu 

stavby, jejímu stavebně technickému provedení, účelu užívání a vlivu na životní prostředí. Stavební úřad 

prověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná a řeší v odpovídající míře obecné technické 

požadavky, stanovené prováděcími prvními předpisy – vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích 

na využití území ve znění pozdějších předpisů. 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

Jedná se o nové podzemní vedení elektřiny NN. Jedná se o liniovou stavbu podzemního vedení a z části 

také nadzemních stožárů a přípojkových skříní. Stavba je navržena v zastavěném území obce Hrušovany 

u Brna. Podmínky správců technické infrastruktury jsou zahrnuty v části III. Podmínky pro provedení 

stavby. 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů 4) nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Ze stanovisek dotčených orgánů a zvláštních právních předpisů nevyplývají požadavky na předmětný 

záměr.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

 

 (2) Stavební úřad posuzuje soulad s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování 

u stavebních záměrů, pro které se nevydává závazné stanovisko podle § 96b; stavební úřad ověří rovněž 

účinky budoucího užívání stavby, jde-li o stavby, které lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu 

s provedením ohlášeného stavebního záměru. 

Dle územně plánovací dokumentací kraje - Zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje z  

3.11.2016 (dále jen ZÚR)  ve znění  Aktualizace č.  1 a 2 ZÚR schválené dne 17. září 2020: 

Záměr ani území, v němž je situován: 

-není řešen prioritami územního plánování s  Jihomoravského kraje pro zajištění udržitelného rozvoje 

území uvedenými v bodech 1-23  

-není řešen požadavky na uspořádání a využití území, či úkoly pro územní plánování stanovenými pro 

OB3 Metropolitní rozvojovou oblast Brno vymezenou body 25 a 26 

-se netýká koridorů či ploch veřejné infrastruktury, územního systému ekologické stability a územních 

rezerv vymezených v ZÚR 

Dle územně plánovací dokumentace  Hrušovany u Brna - Územní plán Hrušovany u Brna, schválen 

18.03.2019, který byl změněn změnou č. 1 účinnou od 05.03.2021 (dále jen ÚP): 

Záměr se umisťuje do ploch dopravní infrastruktury -  místní  DM, ploch občanského vybavení OV, 

plochy smíšených obytných -venkovských SV, do ploch smíšených obytných – centra SC, do přestavbové 

plochy P13  pro veřejná prostranství PV, do zastavitelné plochy Z26 pro veřejná prostranství – veřejná 

zeleň PZ a dopravní infrastruktury -místní DM. Část záměru zasahuje do nezastavěného území do ploch 

smíšených nezastavěného území NS. Záměr je novostavbou liniové stavby technické infrastruktury. Dle 

ÚP jsou podzemní stavby veřejné technické infrastruktury či související technická infrastruktura 

v plochách, do kterých se záměr navrhuje, přípustné. 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 22 

 
Z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování je záměr dle §18. odst. 2 stavebního zákona 

v souladu s komplexním řešením účelného využití a prostorového uspořádání území s cílem dosažení 

obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území. 

Umístění liniové stavby technické infrastruktury je z hlediska koordinace veřejných a soukromých zájmů 

dle § 18 odst. 3 stavebního zákona v souladu s cíli územního plánování  

 

Stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání stavby – jedná se o stavbu nového vedení elektřiny včetně 

přípojkových skříní a částečně i HDV rozvodů, která je tvořena zemním vedením NN a nadzemní části 

tvořené stožáry.   

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení: 

Podle § 85 odst.1 písm. a) SZ - žadatel:  

 EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brn 

Podle § 85 odst.1 písm. b) SZ – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

 Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna  

Podle § 85 odst. 2 písm. a) SZ - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

 Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna  - vlastník pozemků parc.č. 

242/5, 242/1, 398/3, 382/5, 382/4, 382/1, 242/2, 398/2, 382/2, 153, 242/4, 468, 469/1, 470/1, 467/1, 

457/2, 462/2, 460/2, 235/2, 232/3, 232/2, 175, 469/2, 469/3, 531/20, 533/3, 533/2, 533/1, 534/4, 535/7, 

537/1, 566, 567, 531/9, 157 v k.ú. Hrušovany u Brna. 

 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno venkov, Soběšická č.p. 820/156, 638 

00  Brno– provozovatel TI 

 EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno– vlastník TI 

 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha- vlastník TI 

 Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00  Praha– vlastník TI 

 Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha– 

Správce DI 

 GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem– vlastník TI 

 Vladimír Lazar, nar. 18.01.1955, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna a Zdeňka Lazarová, 

nar. 23.11.1954, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna – spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 158 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Růžena Veisová, nar. 27.02.1976, Havlíčkova č.p. 6, 266 01  Beroun– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 158 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Zdeněk Kárník, nar. 13.02.1975, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna a Blanka Kárníková, 

nar. 09.09.1972, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna– spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 167 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 František Klecl, nar. 19.10.1956, Havlíčkova č.p. 534, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemků a 

staveb parc.č. 171/2, 170 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Zdeňka Žilková, nar. 15.02.1966, Havlíčkova č.p. 695, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 180 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Josef Šmejkal, nar. 24.03.1952, Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna a  Ludmila 

Šmejkalová, nar. 25.01.1955, Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastníci pozemku a 

stavby parc.č. 183 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jiří Vymazal, nar. 01.05.1971, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna a Karolina 

Vymazalová, nar. 20.05.1976, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastníci pozemku a 

stavby parc.č. 186/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Augustin Nováček, nar. 09.08.1953, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna a Marie 

Nováčková, nar. 07.11.1954, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna -  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 189/1v k.ú. Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 23 

 
 Jana Dolníčková, nar. 25.10.1979, Havlíčkova č.p. 467, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 196 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Pavel Lemon, nar. 15.08.1974, Havlíčkova č.p. 760, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemků a 

staveb parc.č. 199/1, 199/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Zdeněk Studený, nar. 22.01.1958, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna a Alena Studená, 

nar. 29.07.1959, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 202/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Marek Vintrlík, nar. 19.03.1999, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna, Lucie Vintrlíková, 

nar. 22.01.2003, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna a Gabriela Vintrlíková, nar. 

07.04.1975, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastníci pozemku a stavby parc.č. 204 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Zbyněk Blaha, nar. 30.07.1976, Sídliště č.p. 516, 664 62  Hrušovany u Brna a Vladimíra Blahová, nar. 

07.06.1972, Havlíčkova č.p. 630, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby parc.č. 

205/3 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Stanislav Šafr, nar. 26.03.1953, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna a Marcela Šafrová, 

nar. 28.04.1955, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 207 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Markéta Karbanová, nar. 30.09.1982, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 210/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Petr Novotný, nar. 23.03.1960, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna a Jaroslava Novotná, nar. 

19.03.1960, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby parc.č. 

211 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Bartošík, nar. 02.12.1992, Na Pískách č.p. 2401/11, 678 01  Blansko– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 216 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Božena Doležalová, nar. 04.06.1937, Havlíčkova č.p. 442, 664 62  Hrušovany u Brna, Jan Doležal, 

nar. 30.04.1964, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice a Božena Fňukalová, nar. 15.10.1957, Tyršova č.p. 

267, 664 62  Hrušovany u Brna  – vlastníci pozemku a stavby parc.č. 220 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Daniel Čaněk, nar. 02.01.1977, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna a Simona Čaňková, 

nar. 23.05.1974, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 222 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Ivičič, nar. 09.01.1960, Havlíčkova č.p. 207, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 223 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ivan Pokorný, nar. 06.07.1964, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 238 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Tomáš Jedlička, DiS., nar. 14.05.1980, Divišov č.p. 3, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 239 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Zdeněk Zitterbart, nar. 29.03.1979, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna a Markéta 

Zitterbartová, nar. 10.07.1979, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a 

stavby parc.č. 240 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Josef Vaszily, nar. 24.10.1963, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna  a Lenka Vaszilová, 

nar. 09.07.1977, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastníci pozemku a stavby 

parc.č.241/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Milan Weis, nar. 21.05.1973, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna a Radka Weisová, nar. 

23.09.1975, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemků a staveb parc.č. 

368/1, 368/2 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jiří Šafr, nar. 02.01.1973, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna a Josef Šafr, nar. 

11.06.1971, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 376 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Rudolf Kelbl, nar. 18.12.1950, Jana Koziny č.p. 84, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 383 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Vladimír Kelbl, nar. 03.06.1956, Sušilova č.p. 77, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemků a 

staveb parc.č. 384, 385/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Lenka Macháčová, nar. 21.03.1986, Jana Koziny č.p. 339, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemků a staveb parc.č. 387/1, 386, 387/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Hedvika Koupilová, nar. 13.10.1939, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna, Jana 

Duchoňová, nar. 20.06.1963, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna  a Soňa Scheuerová, nar. 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 24 

 
17.03.1968, Šmejkalova č.p. 1030/114, 616 00  Brno– vlastníci pozemků a staveb parc.č. 388/1, 389/3 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ivan Černohorský, nar. 16.08.1945, Jana Koziny č.p. 87, 664 62  Hrušovany u Brna a Hana 

Černohorská, nar. 16.05.1940, Jiráskova č.p. 634, 672 01  Moravský Krumlov Brna -  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 391, 392/1  k.ú. Hrušovany u Brna 

 Lilija Švrčinová, nar. 02.02.1986, Jana Koziny č.p. 103, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 393/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Radek Divoka, nar. 08.04.1972, Jírovcova č.p. 548/19, 623 00  Brno– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 395 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Hana Slaná, nar. 04.04.1966, Jana Koziny č.p. 108, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č.396 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Rudolf Kessner, nar. 24.03.1965, Jana Koziny č.p. 94, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 399 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Lenka Koukalová, nar. 28.05.1965, Jana Koziny č.p. 95, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 400 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Růžena Brunclíková, nar. 18.03.1953, Hybešova č.p. 67, 595 01  Velká Bíteš– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 401 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Maryla Kubišová, nar. 18.04.1965, Podolská č.p. 1737/34, 628 00  Brno a Ph.D. Zdeňka Schejbalová, 

nar. 22.12.1962, Karpatská č.p. 238/9, 625 00  Brno– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 408/1 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Jiří Král, nar. 11.02.1960, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 409/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jiří Havlík, nar. 25.06.1952, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna a Eliška Havlíková, nar. 

10.06.1952, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby parc.č. 

414  k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miroslava Kleinová, nar. 27.07.1983, Havlíčkova č.p. 538, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemků a staveb parc.č. 418/1, 418/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Dana Podělová, nar. 23.02.1958, Havlíčkova č.p. 537, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 419 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miroslav Vintrlík, nar. 12.08.1961, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna a Ivana 

Vintrlíková, nar. 10.07.1964, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 424 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Michal Matyšek, nar. 22.07.1991, Havlíčkova č.p. 120, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 428 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Zdeňka Řikovská, nar. 23.11.1954, Havlíčkova č.p. 338, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 430 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Viléma Vintrlíková, nar. 20.04.1952, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna, Jaroslav 

Vintrlík, nar. 19.04.1950, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna a Dana Vintrlíková, nar. 

26.03.1983, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 438/1 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Kateřina Dofková, nar. 14.02.1942, Havlíčkova č.p. 137, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 440 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Mgr. Josef Zídek, nar. 16.10.1982, Havlíčkova č.p. 202, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 442 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Dana Pospíšilová, nar. 17.08.1971, Unkovice č.p. 191, 664 63  Unkovice, Vladimír Klein, nar. 

13.05.1940, Havlíčkova č.p. 148, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Libor Klein, nar. 27.05.1969, 

Křídlovická č.p. 43/24, 603 00  Brno– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 445/1 v k.ú. Hrušovany u 

Brna 

 Jiří Marek, nar. 03.05.1983, Havlíčkova č.p. 147, 664 62  Hrušovany u Brna a Jiřina Vinklárková, nar. 

20.09.1961, Nížkovice č.p. 214, 684 01  Nížkovice– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 448/1 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Jitka Petruševská, nar. 14.02.1960, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna a Panche 

Petrushevski, nar. 05.01.1957, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna -  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 453/1 k.ú. Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 25 

 
 Petra Votavová, nar. 29.01.1988, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna a Roman Popp, nar. 

22.07.1984, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna-  vlastníci pozemku parc.č. 455 k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Petra Votavová, nar. 29.01.1988, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna,  Roman Popp, nar. 

22.07.1984, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna a Jitka Votavová, nar. 16.08.1960, 

Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna -  vlastníci stavby RD č.p. 110 na parc.č. 455 k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Jana Hamanová, nar. 18.12.1957, Stávání č.p. 408, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 457/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jitka Nováková, nar. 28.01.1955, Stávání č.p. 425, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 460/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Jaroslav Kubíček, nar. 17.05.1955, Žižkova č.p. 540, 664 62  Hrušovany u Brna a Dušan Kubíček, 

nar. 02.04.1959, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna-  vlastníci pozemku parc.č. 462/1 k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Jan Zajdák, nar. 06.12.1950, Stávání č.p. 289, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 464 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Ludvík, nar. 22.11.1957, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna,  Ing.arch. Zuzana 

Ludvíková, nar. 11.03.1961, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna a Bc. Jana Ludvíková, 

nar. 05.08.1998, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna-  vlastníci pozemků a stavby parc.č. 

228, 470/2 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Robert Vogel, nar. 24.08.1972, Havlíčkova č.p. 208, 664 62  Hrušovany u Brna-  vlastník pozemků a 

stavby parc.č. 470/3, 224 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jaroslav Baldík, nar. 16.08.1976, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna a Alena Baldíková, 

nar. 08.06.1974, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 471 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ludmila Drábečková, nar. 20.08.1960, Nádražní č.p. 286/20, 150 00  Praha– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 474 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jaroslav Vlk, nar. 22.10.1949, Havlíčkova č.p. 200, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 480 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Šárka Matoušková, nar. 28.06.1972, Havlíčkova č.p. 146, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 482 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Kafka, nar. 13.05.1950, Sídliště č.p. 525, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 484 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Boris Krepl, nar. 24.07.1964, Havlíčkova č.p. 174, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 486 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Tibor Uhnák, nar. 28.03.1970, Havlíčkova č.p. 219, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 488 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miluše Škrobová, nar. 08.07.1973, Havlíčkova č.p. 221, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 490 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Danuše Fridrichová, nar. 27.01.1965, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna a Ivo Šklíba, 

nar. 15.03.1966, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 

495 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miroslav Šperka, nar. 28.02.1972, Havlíčkova č.p. 134, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 497 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Karel Kremláček, nar. 13.03.1950, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

parc.č. 497 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Karel Kremláček, nar. 13.03.1950, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna a Ludmila 

Kremláčková, nar. 21.11.1955, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna-  vlastníci stavby RD 

č.p. 133 na parc.č. 499 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miroslava Skácelová, nar. 08.01.1976, Havlíčkova č.p. 185, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 501 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Pavel Novák, nar. 05.11.1977, Havlíčkova č.p. 194, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 503 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Max Baráth, nar. 11.05.2009, Unkovice č.p. 59, 664 63  Unkovice– vlastník pozemku a stavby parc.č. 

505 v k.ú. Hrušovany u Brna (z. zástupci: Edita Vogelová, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  

Brno 2,  Alan Baráth, nar. 20.08.1956, Dolnoměcholupská č.p. 217/8, 102 00  Praha) 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 26 

 
 Bc. Michal Struhár, nar. 03.09.1976, Havlíčkova č.p. 192, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. František 

Struhár, nar. 26.09.1953, Palackého č.p. 290, 664 61  Holasice– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 

508/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Josef Valoušek, nar. 19.04.1964, Havlíčkova č.p. 191, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník 

pozemku a stavby parc.č. 512 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Stejskal, nar. 05.04.1949, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě a Anna Stejskalová, 

nar. 16.01.1950, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě– vlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 514 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Pavel Hodec, nar. 04.12.1964, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 516 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Dušan Kostelecký, nar. 05.01.1972, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna a Iveta Kostelecká, 

nar. 30.03.1973, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 

518/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Dušan Tereštík, nar. 05.11.1973, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna a Miroslava  

Tereštíková, nar. 12.11.1975, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 518/2 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Marie Sedláková, nar. 02.02.1949, Havlíčkova č.p. 184, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 522 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Helena Sklenářová, nar. 22.05.1969, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna a Antonín 

Sklenář, nar. 18.07.1968, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a 

stavby parc.č. 523 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jana Šnajnarová, nar. 19.10.1942, Havlíčkova č.p. 178, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku 

a stavby parc.č. 525 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jan Doválel, nar. 18.11.1953, Havlíčkova č.p. 177, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 527/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Česká Republika (právo hospodařit: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha)– vlastník pozemku a stavby parc.č. 532/2 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Marek Dedič, nar. 17.09.1989, Provazníkova č.p. 1250/35, 613 00  Brno– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 407 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jaromír Pospíšil, nar. 26.02.1976, Za Kostelem č.p. 38, 664 63  Přísnotice– vlastník pozemku a stavby 

parc.č. 402 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Jaroslav Šafránek, nar. 02.12.1960, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna a Jana 

Šafránková, nar. 13.12.1966, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci 

pozemku a stavby parc.č. 434 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Marie Gärtnerová, nar. 20.07.1962, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna, Markéta 

Gärtnerová, nar. 23.08.1989, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna a Iveta Kandra, nar. 

21.02.1991, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a stavby parc.č. 436 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Zdeněk Hanák, nar. 04.05.1937, náměstí SNP č.p. 1132/24, 613 00  Brno  Jana Hanáková, nar. 

04.11.1942, náměstí SNP č.p. 1132/24, 613 00  Brno-  spoluvlastníci pozemku a stavby parc.č. 

476 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Miroslav Fojtík, nar. 30.12.1974, Žižkova č.p. 345, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku a 

stavby parc.č. 478 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Pavel Hodec, nar. 04.12.1964, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna  a Naděžda Hodecová, 

nar. 03.04.1967, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna-  spoluvlastníci pozemku a stavby 

parc.č. 205/2 k.ú. Hrušovany u Brna 

 Milan Drápela, nar. 06.03.1991, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Blanka 

Drápelová, nar. 28.09.1966, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku a 

stavby parc.č. 492 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 

Podle § 85 odst. 2 písm. b) SZ – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 145, 191, 195, 198, 241/1, 450, parc. č. 152, 164, 168/1, 168/2, 168/3, 173/1, 178, 186/1, 

188, 193, 194, 234/2, 235/1, 236, 237, 294/2, 365, 368/3, 382/3, 382/6, 382/7, 389/4, 392/2, 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 27 

 
394, 397, 398/8, 410/1, 411, 425, 445/2, 452/6, 472/1, 472/3, 473/3, 508/1, 511, 515, 520/1, 

530/3, 530/4, 530/5, 864/1, 1881/49 v katastrálním území Hrušovany u Brna 

-  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrušovany u Brna č.p. 175, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 295, č.p. 80, č.p. 761, č.p. 148, 

č.p. 672, č.p. 609, č.p. 192 a č.p. 100 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 

Brno, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

  

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 

25 odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Židlochovice, na úřední desce 

obecního úřadu Hrušovany u Brna 

Žádáme o vrácení tohoto dokumentu s uvedením dne jeho vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a 

podpisu. Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tato 

písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 

správního řádu). 

 

 

Vyvěšeno dne: ........................................   Sejmuto dne: ............................................           

 

 

Dálkový přístupem ( elektronicky zveřejněno):         Od:………………………Do:………………………. 

 

 

……………………………………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 28 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 02.02.2024. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. ELING CZ s.r.o., IDDS: 8gr3rzy 

 sídlo: Střelnice č.p. 2797/22a, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

2. Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 

 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno venkov, IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

4. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

5. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

6. Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

7. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

8. Vladimír Lazar, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

9. Zdeňka Lazarová, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

10. Růžena Veisová, Havlíčkova č.p. 6, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

11. Zdeněk Kárník, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

12. Blanka Kárníková, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

13. František Klecl, Havlíčkova č.p. 534, 664 62  Hrušovany u Brna 

14. Ing. Zdeňka Žilková, IDDS: gerrqvs 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 695, 664 62  Hrušovany u Brna 

15. Ing. Josef Šmejkal, IDDS: 6v45k7h 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

16. Ludmila Šmejkalová, IDDS: 88abhyr 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

17. Jiří Vymazal, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

18. Karolina Vymazalová, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

19. Augustin Nováček, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

20. Marie Nováčková, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

21. Jana Dolníčková, Havlíčkova č.p. 467, 664 62  Hrušovany u Brna 

22. Pavel Lemon, Havlíčkova č.p. 760, 664 62  Hrušovany u Brna 

23. Zdeněk Studený, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 

24. Alena Studená, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 

25. Marek Vintrlík, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

26. Lucie Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

27. Gabriela Vintrlíková, IDDS: 87446b4 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

28. Zbyněk Blaha, Sídliště č.p. 516, 664 62  Hrušovany u Brna 

29. Vladimíra Blahová, Havlíčkova č.p. 630, 664 62  Hrušovany u Brna 

30. Stanislav Šafr, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

31. Marcela Šafrová, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

32. Ing. Markéta Karbanová, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

33. Petr Novotný, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

34. Jaroslava Novotná, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

35. Jan Bartošík, Na Pískách č.p. 2401/11, 678 01  Blansko 1 

36. Božena Doležalová, Havlíčkova č.p. 442, 664 62  Hrušovany u Brna 

37. Jan Doležal, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 

38. Božena Fňukalová, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 

39. Daniel Čaněk, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 29 

 
40. Simona Čaňková, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 

41. Jan Ivičič, Havlíčkova č.p. 207, 664 62  Hrušovany u Brna 

42. Ivan Pokorný, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

43. Tomáš Jedlička, DiS., Divišov č.p. 3, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

44. Zdeněk Zitterbart, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

45. Markéta Zitterbartová, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

46. Josef Vaszily, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

47. Lenka Vaszilová, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

48. Milan Weis, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

49. Radka Weisová, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

50. Jiří Šafr, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

51. Josef Šafr, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

52. Rudolf Kelbl, Jana Koziny č.p. 84, 664 62  Hrušovany u Brna 

53. Vladimír Kelbl, Sušilova č.p. 77, 664 62  Hrušovany u Brna 

54. Lenka Macháčová, Jana Koziny č.p. 339, 664 62  Hrušovany u Brna 

55. Hedvika Koupilová, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

56. Jana Duchoňová, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

57. Soňa Scheuerová, Šmejkalova č.p. 1030/114, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

58. Ivan Černohorský, Jana Koziny č.p. 87, 664 62  Hrušovany u Brna 

59. Hana Černohorská, Jiráskova č.p. 634, 672 01  Moravský Krumlov 

60. Lilija Švrčinová, Jana Koziny č.p. 103, 664 62  Hrušovany u Brna 

61. Radek Divoka, Jírovcova č.p. 548/19, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

62. Hana Slaná, Jana Koziny č.p. 108, 664 62  Hrušovany u Brna 

63. Rudolf Kessner, Jana Koziny č.p. 94, 664 62  Hrušovany u Brna 

64. Lenka Koukalová, Jana Koziny č.p. 95, 664 62  Hrušovany u Brna 

65. Růžena Brunclíková, Hybešova č.p. 67, Janovice, 595 01  Velká Bíteš 

66. Maryla Kubišová, Podolská č.p. 1737/34, Líšeň, 628 00  Brno 28 

67. Ph.D. Zdeňka Schejbalová, Karpatská č.p. 238/9, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

68. Jiří Král, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna 

69. Jiří Havlík, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

70. Eliška Havlíková, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

71. Miroslava Kleinová, Havlíčkova č.p. 538, 664 62  Hrušovany u Brna 

72. Dana Podělová, Havlíčkova č.p. 537, 664 62  Hrušovany u Brna 

73. Miroslav Vintrlík, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

74. Ivana Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

75. Michal Matyšek, Havlíčkova č.p. 120, 664 62  Hrušovany u Brna 

76. Zdeňka Řikovská, Havlíčkova č.p. 338, 664 62  Hrušovany u Brna 

77. Viléma Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

78. Jaroslav Vintrlík, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

79. Dana Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

80. Kateřina Dofková, Havlíčkova č.p. 137, 664 62  Hrušovany u Brna 

81. Mgr. Josef Zídek, IDDS: n9t3yhp 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 202, 664 62  Hrušovany u Brna 

82. Dana Pospíšilová, Unkovice č.p. 191, 664 63  Žabčice 

83. Vladimír Klein, Havlíčkova č.p. 148, 664 62  Hrušovany u Brna 

84. Ing. Libor Klein, Křídlovická č.p. 43/24, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

85. Jiří Marek, Havlíčkova č.p. 147, 664 62  Hrušovany u Brna 

86. Jiřina Vinklárková, Nížkovice č.p. 214, 684 01  Slavkov u Brna 

87. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

88. Jitka Petruševská, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

89. Panche Petrushevski, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

90. Petra Votavová, IDDS: j3s5vnu 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

91. Roman Popp, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

92. Jitka Votavová, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

93. Jana Hamanová, Stávání č.p. 408, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 30 

 
94. Jitka Nováková, Stávání č.p. 425, 664 62  Hrušovany u Brna 

95. Ing. Jaroslav Kubíček, Žižkova č.p. 540, 664 62  Hrušovany u Brna 

96. Dušan Kubíček, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

97. Jan Zajdák, Stávání č.p. 289, 664 62  Hrušovany u Brna 

98. Jan Ludvík, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

99. Ing.arch. Zuzana Ludvíková, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

100. Bc. Jana Ludvíková, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

101. Robert Vogel, Havlíčkova č.p. 208, 664 62  Hrušovany u Brna 

102. Jaroslav Baldík, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

103. Alena Baldíková, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

104. Ludmila Drábečková, IDDS: 3xh46f4 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 286/20, 150 00  Praha 5-Smíchov 

105. Jaroslav Vlk, Havlíčkova č.p. 200, 664 62  Hrušovany u Brna 

106. Šárka Matoušková, Havlíčkova č.p. 146, 664 62  Hrušovany u Brna 

107. Jan Kafka, Sídliště č.p. 525, 664 62  Hrušovany u Brna 

108. Boris Krepl, Havlíčkova č.p. 174, 664 62  Hrušovany u Brna 

109. Tibor Uhnák, Havlíčkova č.p. 219, 664 62  Hrušovany u Brna 

110. Miluše Škrobová, Havlíčkova č.p. 221, 664 62  Hrušovany u Brna 

111. Danuše Fridrichová, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

112. Ivo Šklíba, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

113. Miroslav Šperka, Havlíčkova č.p. 134, 664 62  Hrušovany u Brna 

114. Karel Kremláček, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

115. Ludmila Kremláčková, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

116. Miroslava Skácelová, Havlíčkova č.p. 185, 664 62  Hrušovany u Brna 

117. Pavel Novák, Havlíčkova č.p. 194, 664 62  Hrušovany u Brna 

118. Edita Vogelová, IDDS: a86r56x 

 trvalý pobyt: Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Max Baráth, Unkovice č.p. 59, 664 63  Unkovice 

119. Bc. Michal Struhár, Havlíčkova č.p. 192, 664 62  Hrušovany u Brna 

120. Ing. František Struhár, Palackého č.p. 290, Holasice, 664 61  Rajhrad 

121. Ing. Josef Valoušek, Havlíčkova č.p. 191, 664 62  Hrušovany u Brna 

122. Jan Stejskal, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

123. Anna Stejskalová, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

124. Pavel Hodec, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

125. Dušan Kostelecký, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

126. Iveta Kostelecká, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

127. Dušan Tereštík, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

128. Miroslava Tereštíková, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

129. Marie Sedláková, Havlíčkova č.p. 184, 664 62  Hrušovany u Brna 

130. Helena Sklenářová, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

131. Antonín Sklenář, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

132. Jana Šnajnarová, Havlíčkova č.p. 178, 664 62  Hrušovany u Brna 

133. Jan Doválel, Havlíčkova č.p. 177, 664 62  Hrušovany u Brna 

134. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

135. Marek Dedič, Provazníkova č.p. 1250/35, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

136. Jaromír Pospíšil, Za Kostelem č.p. 38, Přísnotice, 664 63  Žabčice 

137. Jaroslav Šafránek, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

138. Jana Šafránková, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

139. Marie Gärtnerová, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

140. Markéta Gärtnerová, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

141. Iveta Kandra, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

142. Ing. Zdeněk Hanák, náměstí SNP č.p. 1132/24, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

143. Jana Hanáková, náměstí SNP č.p. 1132/24, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

144. Miroslav Fojtík, Žižkova č.p. 345, 664 62  Hrušovany u Brna 

145. Naděžda Hodecová, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

146. Milan Drápela, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 

147. Ing. Blanka Drápelová, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-8 str. 31 

 
148. Edita Vogelová, IDDS: a86r56x 

 trvalý pobyt: Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Max Baráth, Unkovice č.p. 59, 664 63  Unkovice 

149. Alan Baráth, IDDS: jucpc49 

 trvalý pobyt: Dolnoměcholupská č.p. 217/8, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

             zastoupení pro: Max Baráth, Unkovice č.p. 59, 664 63  Unkovice 

 

 

dotčené správní úřady 

149. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

150. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmu a státního 

odborného dozoru, oddelení ochra, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 


		2024-03-25T10:58:52+0100
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí




